Scheda tecnica

Braccio articolato 3D, Modello: 600

Dati di ordinazione

Numero d’ordine
GTIN

Classe articolo

442110 600
7290005395215
46G

Descrizione

Esecuzione:

Bracci meccanici articolati 3-D con bloccaggio centrale. | tre snodi vengono bloccati con una
sola manopola. Forza di serraggio regolabile in continuo con elevata stabilita. | giunti sferici

consentono un posizionamento rapido e semplice.

Descrizione tecnica

@ Filettatura esterna, inferiore

@ Filettatura interna, superiore
Lunghezza braccio articolato L,
Lunghezza braccio articolato L,

Tipo di prodotto

M10x1,25
M6
287 mm
223 mm

Supporto portacomparatore

Prodotti correlati
https://www.hoffmann-group.com/IT/it/hom/p/442110-600

16.04.2025 22:10

11



